



# Atea Transport ApS

Syvager 8, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 50 35 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Anders Køpke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atea Transport ApS Syvager 8 8930 Randers NØ
	Telefon: 40807380
	CVR-nr.: 28 50 35 63
	Stiftet: 1. marts 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Herman K�pke
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	�stjysk Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordin�r generalforsamling afholdes 25. maj 2016

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.769 t.kr. mod 5.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.769.176</b>	<b>5.157.788</b>
1 Personaleomkostninger	-6.021.575	-4.963.196
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.197	-198.642
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.404</b>	<b>-4.050</b>
Andre finansielle indtægter	89.429	91.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.865	-81.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.968</b>	<b>5.851</b>
Skat af årets resultat	-146.416	-39.666
<b>Årets resultat</b>	<b>287.552</b>	<b>-33.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	236.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.552</b>	<b>-33.815</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.002.247	1.304.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.247</u>	<u>1.304.057</u>
Periodeafgrænsningsposter	695.471	820.471
Andre tilgodehavender	341.301	318.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.772</u>	<u>1.138.758</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.039.019</u></b>	<b><u>2.442.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.859.995	2.754.777
Tilgodehavende selskabsskat	4.466	10.008
Andre tilgodehavender	104.638	44.978
Periodeafgrænsningsposter	101.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.070.169</u>	<u>2.809.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.070.169</u></b>	<b><u>2.809.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.109.188</u></b>	<b><u>5.252.578</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overkurs ved emission	25.000	25.000
6 Overført resultat	1.579.463	1.342.510
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.805.063</u></b>	<b><u>1.517.510</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	233.513	96.807
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>233.513</u></b>	<b><u>96.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.600.766	1.930.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.663.998	1.125.078
Anden gæld	805.848	582.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.070.612</u>	<u>3.638.261</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.070.612</u></b>	<b><u>3.638.261</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.109.188</u></b>	<b><u>5.252.578</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.652.180	4.785.690
Pensioner	111.523	0
Andre omkostninger til social sikring	50.760	44.550
Personalemkostninger i øvrigt	207.112	132.956
	<u><b>6.021.575</b></u>	<u><b>4.963.196</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	113.865	81.312
	<u><b>113.865</b></u>	<u><b>81.312</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		3.137.845
Tilgang		104.998
Afgang		-747.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>2.495.843</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2015		1.833.788
Årets afskrivninger		357.808
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-698.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>1.493.596</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>1.002.247</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	25.000	25.000
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.342.511	1.376.325
Årets overførte overskud eller underskud	236.952	-33.815
	<b>1.579.463</b>	<b>1.342.510</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	48.300
Udloddet udbytte	0	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>50.600</b>	<b>0</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.600 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmiddel, Volvo FH 500 279 t.kr.

Leasingforpligtelser: Virksomheden har indgået 9 leasingkontrakter vedr. leasing. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 84.902. Resterende leasingydelse udgør i alt kr. 2.237.642.

**9. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Herman Køpke, 8930 Randers NØ